
Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 2 у місті Хмельницький

dep_592 від 2020.11.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 листопада 2020

Набуття чинності:

13 листопада 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.11.2020 № 417

Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 2 у місті

Хмельницький

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року №448, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року

за № 1590/24122 (зі змінами), наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А1538 нерухоме військове

майно військового містечка №2 у місті Хмельницький, визначене в додатку до наказу.

2. Командувачу Повітряних Сил Збройних Сил України, Командувачу Сил логістики Збройних

Сил України, начальнику Хмельницького гарнізону організувати передачу нерухомого

військового майна військового містечка № 2 у місті Хмельницький, визначеного в додатку до

наказу, від військової частини А2287 до військової частини А1538 для утримання та експлуатації.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


Додаток

до наказу Міністерства оборони України

13.11.2020 №417

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військового містечка № 2 у місті

Хмельницький, що закріплюється на праві оперативного управління за

військовою частиною А1538

№ 

з/п

№ за генеральним

планом

Найменування нерухомого

військового майна

Площа,

м2
Залишкова

вартість, грн

1 375 Контрольно-пропускний пункт 30,5 6162

2 328 Вартове приміщення 73,5 34553

3 332 Вартове приміщення 156,3 88302

4 422 Склад пально-мастильних матеріалів 23,4 46838

5 413 Пункт заправки 10,4 28026

6 331 Котельня 182,4 61028

7 409 Пожежний інвентарний пункт 4,7 1536

8 405 Будівля мийки 19,1 12670

9 414 Естакада 38,4 1690

10 415 Естакада з навісом 68,5 2187

11 417 Навіс-склад 79,3 289

12 358 Акумуляторна 378,1 13082

13 310 Сховище для техніки 954,3 153570

14 360 Майстерня 1020,6 42878

15 416 Приміщення для паління 22,1 21116

16 424 Погреб 15,4 1685

17 369 Підсобне господарство 85,3 199011



18 368 Їдальня 264,8 392757

19 359 Пожежне депо 392,4 10002

20 423 Погреб 14,4 6335

21 355 Склад 21/2/355 339,8 7720

22 356 Склад 21/2/356 337,1 9499

23 403 Пожежна вишка 29,2 1386

Начальник Генерального штабу Збройний Сил України 

генерал-лейтенант
С. Корнійчук


